TOTAL 10.842.122,00 19.157.878,00 30.000.000,00 

Seção II 

Da Fixação da Despesa 

Art. 4º - A Despesa Orçamentária, no mesmo valor da Receita Orçamentária, é fixada em 

30.000.000,00 (Trinta  Milhões de Reais) sendo: 

I - No Orçamento Fiscal, em R$ 18.105.057,00 (Dezoito milhões cento e cinco mil e 

cinquenta e sete reais); 

II - No Orçamento da Seguridade Social, em R$ 11.894.943,00 (Onze milhões oitocentos e 

oitenta e quatro mil novecentos e quarenta e três reais); 

Art. 5º - A despesa total fixada, apresenta o seguinte desdobramento: 

GRUPO DE DESPESA